
ZARZĄDZENIE NR 24/2015 

WÓJTA GMINY STARE BABICE 

z dnia 11 lutego 2015 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji dzieci do publicznych przedszkoli których 
organem prowadzącym jest gmina Stare Babice i przedszkoli niepublicznych realizujących 

zadanie publiczne z zakresu wychowania przedszkolnego oraz  terminów postępowania 
rekrutacyjnego na rok szkolny 2015/2016 
 

 
      Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 20w ust.5 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

 Wójt Gminy postanawia co następuje : 

 
§ 1 

 
      Ustalam Regulamin rekrutacji dzieci do publicznych przedszkoli których organem 

prowadzącym jest Gmina Stare Babice oraz niepublicznych przedszkoli realizujących zadanie 

publiczne pn. „zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie 

gminy Stare Babice, możliwości odbycia obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego 

lub prawa do korzystania z wychowania przedszkolnego” stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

      Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli biorących udział w  rekrutacji 

na rok szkolny 2015/2016. 

 

§ 3 

   

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 

       Wójt 

 
Krzysztof Turek  


